To: @sch 0tte.com|
Cc: (@engie.com @engie.com]
From:

Sent: Fri 3/22/2019 9:42:36 AM
Subject: RE: Werken op hoogte Energiecentrale Nijmegen
Received: Fri 3/22/2019 9:42:36 AM

Beste EREH P
Hierbij de bevestiging dat de mail is aangekomen
Ik zal vandaag gelijk de 2 stukken bekijken.

Met vriendelijke groet,

Toezichthouder | Asbestdeskundige
bereikbaar op di/wo/do/vr

Tweede Walstraat 14, 6511 LV Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen

B 024 | < 'ﬁfodm.nl | $®ww.odregionijmegennl

Omgevingsdienst

. Regio Nijmegen

b% Denk aan het milieu voordat u dit bericht print!

Van: [mailto| K@ schotte.com]

Verzonden: vrijdag 22 maart 2019 10:41

Onderwerp: FW: Werken op hoogte Energiecentrale Nijmegen

Hierbij nogmaals onderstaande mail nav telefoongesprek van vanmorgen.

Mochten er vanwege mogelijke eerdere niet aangekomen berichten documenten ontbreken dan vernemen we dat graag van u.
Ik vertrouw u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.
Met vriendelijke groet,

@ SCHOTTE

5.1.2e
Projectleider
T+31 (0) 1
M +31 (0)

E Eﬂ@sch otte.com

W www.schotte.com

Schotte B.V.

De Vijf Boeken 7, 2911 BL Nieuwerkerk aan den |Jssel
Postbus 118, 2910 AC Nieuwerkerk aan den lJssel

Verzonden: donderdag 28 februari 2019 10:47
Onderwerp: 5.1.2e
Geachte,

Naar aanleiding van het overleg d.d. 22 februari jl. tussen Schotte, Engie, ODRN en ondergetekende zend ik u hierbij de veiligheidskundige
adviezen inzage:

® Het verwijderen van de galbestosbeplating.

® Het uitvoeren van alegmene werkzaamheden vanuit een manbak.

Door mij wordt, onder voorwaarde, onderschreven dat het veiliger is om de galbestosbeplating te verwijderen nadat de centrale is gekanteld.
Daarnaast zijn er obstructies om steigers op te richten en is de inzet van hoogwerkers beperkt in hoogte. De inzet van een manbak voor het
uitvoeren van (voorbereidende) werkzaamheden is in onderhavige situatie het meest voor de hand liggend alternatief. Het voorstaande is nader
uitgewerkt in de bijgevoegde documenten.

4429252 13en of opmerkingen hebben, dan verneem ik die graag. 0521



Met vriendelijke groet/ Yours sincerely,

[M]
e
[E] infolkam-adviseur.nl
[W] www.KAM-Adviseur.nl

Hoofdvestiging Vestiging Langedijk Vestiging Wieringerwerf Vestiging Moerdijk
Havenstraat 3 QOester 26 Loggersplein 1 ‘t Hooft 40
1948NP, Beverwijk 1723 HW, Noord-Scharwoude 1771 CE, Wieringerwerf 4791 KA, Klundert

ik doch
kking van deze

Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor geadresseerde(n) en kan vertrouwelijke informatie bevatten. Indien dit e-mailbericht niet voor u is bestemd, verzoeken wij u vriendeli
dringend, het e-mailbericht per omgaande aan ons te retoumeren en alle informatie uit uw computer(s) te verwijderen. Openbaring, vermenigvuldiging, verspreiding en/of ver:

informatie aan derden is, behoudens schriftelijke goedkeuring van KAM-adviseur Nederland B.V.., niet toegestaan. KAM-adviseur Nederland B. V.. bewaakt dagelijks de veiligheid en integriteit
van haar elektronische berichtenverkeer. Desondanks kan KA tijdig, volledig en virusvrij wordt overgebracht. KA dviseur
Nederland B.V. kan hiervoor niet aansprakelijk worden geste ing (zie
www. KAM-Adviseur. ni).

-adviseur Nederland B.\.. niet goranderen dat het e-mailbericht |
Id. Op de door KAM-adviseur Nederland B.V. geleverde diensten zijn “Algemene voorwaarden KAM-adviseur BV” van toepa:

44292521 0521



